关于公布“2013年全国职业院校技能大赛”高职组

农产品质量安全检测赛项竞赛软件平台（色谱离线操作软件Vi2010）学习网址的通知
各有关参赛学校：

为了便于广大参赛院校更好备赛，本赛项特邀气相/液相色谱离线操作软件Vi2010的厂家赛智科技（杭州）有限公司技术人员，录制了有关该软件说明与操作的视频。现将“2013年全国职业院校技能大赛”高职组农产品质量安全检测赛项竞赛软件平台（色谱离线操作软件Vi2010）学习网址公布如下：
http://www.ejpkc.com/jmsxjd//content/?sid=32&cid=576&tid=616
请相关人员自行下载学习。
高职组农产品质量安全检测赛项专家组
2013年5月13日